
18/06/2018 19/06/2018 1 17.75 17.25 19.95 19.75 17.89 -0.033 2,687,796,000 853
18/06/2018 20/06/2018 2 17.20 17.20 17.30 17.30 17.23 21,541,000 6
18/06/2018 21/06/2018 3 17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 1,965,000 2
18/06/2018 22/06/2018 4 17.65 17.60 18.00 17.90 17.91 25,656,000 7
18/06/2018 25/06/2018 7 18.30 18.05 19.00 19.00 18.53 162,610,000 23
18/06/2018 26/06/2018 8 18.30 18.30 19.00 19.00 18.45 450,008,000 38
18/06/2018 27/06/2018 9 18.30 18.30 18.40 18.30 18.38 169,230,000 19
18/06/2018 28/06/2018 10 18.30 18.30 18.40 18.40 18.38 94,400,000 9
18/06/2018 29/06/2018 11 18.40 18.35 18.40 18.40 18.38 115,000,000 8
18/06/2018 02/07/2018 14 18.40 18.40 18.50 18.50 18.49 223,000,000 12
18/06/2018 03/07/2018 15 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 27,000,000 3
18/06/2018 17/07/2018 29 18.70 18.70 18.70 18.70 18.70 5,000,000 1
18/06/2018 18/07/2018 30 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 20,000 1
18/06/2018 23/07/2018 35 18.90 18.30 18.90 18.30 18.90 186,039,000 11
18/06/2018 25/07/2018 37 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 33,825,000 2
18/06/2018 26/07/2018 38 19.00 18.75 19.00 18.75 19.00 30,961,000 3
18/06/2018 30/07/2018 42 19.50 19.10 19.50 19.10 19.33 6,900,000 2
18/06/2018 01/08/2018 44 19.25 19.00 19.25 19.00 19.05 191,388,000 12
18/06/2018 02/08/2018 45 19.50 19.00 19.50 19.00 19.19 132,525,000 11
18/06/2018 07/08/2018 50 19.50 19.10 19.50 19.40 19.22 80,000,000 7
18/06/2018 17/12/2018 182 21.00 20.00 21.00 21.00 20.33 10,500,000 3

4,655,364,000              1033

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
19/06/2018 1 3,867,463,000 2,687,796,000               17.25 40,191,000 19
20/06/2018 2 1,138,980,000 21,541,000                    17.30 112,258,000 31
21/06/2018 3 907,680,000 1,965,000                      17.35 518,540,000 130
22/06/2018 4 553,476,000 25,656,000                    17.40 330,614,000 115
25/06/2018 7 732,564,000 162,610,000                  17.45 103,080,000 16
26/06/2018 8 684,324,000 450,008,000                  17.50 82,792,000 22
27/06/2018 9 231,749,000 169,230,000                  17.55 178,773,000 97
28/06/2018 10 210,411,000 94,400,000                    17.60 238,721,000 48
29/06/2018 11 278,941,000 115,000,000                  17.65 130,167,000 72
02/07/2018 14 465,939,000 223,000,000                  17.70 11,089,000 8
03/07/2018 15 240,413,000 27,000,000                    17.75 12,774,000 15
04/07/2018 16 164,100,000 #N/A 17.80 14,504,000 11
05/07/2018 17 222,145,000 #N/A 17.85 28,658,000 15
06/07/2018 18 413,770,000 #N/A 17.90 10,710,000 5
09/07/2018 21 502,136,000 #N/A 17.95 45,620,000 9
10/07/2018 22 610,737,000 #N/A 18.00 91,996,000 43
11/07/2018 23 200,672,000 #N/A 18.05 8,719,000 3
12/07/2018 24 247,618,000 #N/A 18.10 2,121,000 10
13/07/2018 25 258,094,000 #N/A 18.15 10,000,000 1
16/07/2018 28 587,935,000 #N/A 18.20 21,439,000 12
17/07/2018 29 403,637,000 5,000,000                      18.25 192,006,000 48
18/07/2018 30 135,920,000 20,000                           18.30 28,441,000 11
19/07/2018 31 229,339,000 #N/A 18.35 28,244,000 11
20/07/2018 32 220,039,000 #N/A 18.40 24,894,000 7
23/07/2018 35 377,437,000 186,039,000                  18.45 2,242,000 2
24/07/2018 36 227,200,000 #N/A 18.50 51,908,000 15
25/07/2018 37 165,225,000 33,825,000                    18.60 8,999,000 2
26/07/2018 38 202,424,000 30,961,000                    18.65 5,506,000 3
27/07/2018 39 129,540,000 #N/A 18.75 11,037,000 3
30/07/2018 42 74,065,000 6,900,000                      18.80 2,000,000 1
31/07/2018 43 2,000,000 #N/A 18.90 5,000,000 2
01/08/2018 44 253,116,000 191,388,000                  18.95 10,000,000 1
02/08/2018 45 162,525,000 132,525,000                  19.00 21,058,000 6
03/08/2018 46 34,349,000 #N/A 19.05 1,220,000 3
06/08/2018 49 20,000,000 #N/A 19.15 5,808,000 2
07/08/2018 50 93,000,000 80,000,000                    19.30 5,000,000 1
08/08/2018 51 25,300,000 #N/A 19.35 5,000,000 1
13/08/2018 56 16,000,000 #N/A 19.40 11,810,000 6
20/08/2018 63 62,000,000 #N/A 19.50 15,900,000 5
27/08/2018 70 37,000,000 #N/A 19.55 1,000,000 1
03/09/2018 77 65,000,000 #N/A 19.70 5,000,000 1
10/09/2018 84 70,000,000 #N/A 19.75 71,316,000 11
12/09/2018 86 11,274,000 #N/A 19.80 142,058,000 13
17/09/2018 91 63,450,000 #N/A 19.85 18,500,000 7
24/09/2018 98 4,000,000 #N/A 19.90 1,123,000 2
02/10/2018 106 10,672,000 #N/A 19.95 19,960,000 6
08/10/2018 112 9,700,000 #N/A TOPLAM 2,687,796,000 853
09/10/2018 113 105,000,000 #N/A
10/10/2018 114 10,000,000 #N/A
17/10/2018 121 9,997,000 #N/A
23/10/2018 127 23,600,000 #N/A
24/10/2018 128 25,000,000 #N/A
26/10/2018 130 14,500,000 #N/A
30/10/2018 134 16,500,000 #N/A
31/10/2018 135 14,976,000 #N/A
05/11/2018 140 31,000,000 #N/A
06/11/2018 141 4,139,000 #N/A
12/11/2018 147 500,000 #N/A
13/11/2018 148 20,000,000 #N/A
19/11/2018 154 24,677,000 #N/A
20/11/2018 155 9,400,000 #N/A
21/11/2018 156 19,900,000 #N/A
22/11/2018 157 5,000,000 #N/A
23/11/2018 158 46,477,000 #N/A
26/11/2018 161 15,000,000 #N/A
27/11/2018 162 40,414,000 #N/A
30/11/2018 165 47,000,000 #N/A
03/12/2018 168 5,000,000 #N/A
04/12/2018 169 37,497,000 #N/A
05/12/2018 170 6,000,000 #N/A
07/12/2018 172 31,000,000 #N/A
10/12/2018 175 69,808,000 #N/A
17/12/2018 182 10,500,000 10,500,000                    

16,266,244,000      4,655,364,000                    -                              

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

18/06/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI
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DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANI ŞEN DÜŞÜK

O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

GENEL TOPLAM

İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI VADE SONU GÜN AÇILIŞ
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